UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tức Tranh, ngày 04 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Kết thúc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký

cấp Giấy chứng nhận QSD đất tại xã Tức Tranh

  Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

  Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

  Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 05 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

  Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 05 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ Thông báo số 53/TB-UBND, ngày 19/6/2024 của UBND xã Tức

Tranh về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp GCNQSD đất tại xã

Tức Tranh.

Sau 15 ngày công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với ông Nguyễn Văn Thắng và bà Trần Thị Thuần địa chỉ

thường trú xóm Hợp Tiến, xã Tức Tranh kể từ ngày 19 tháng 6 năm 2024 đến ngày

04 tháng 7 năm 2024. UBND xã không nhận được đơn không đồng ý với nội dung

công khai.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Tức Tranh thông báo kết thúc công khai kết quả

kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với trường

hợp nêu trên.

  UBND xã thông báo để nhân dân biết.

Nơi nhận:

- Trưởng xóm Hợp Tiến;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T13:47:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Ngọc Danh<danhhn.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:38:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:38:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!